СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2016 г. № 26/9

О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа Подольск от
30.11.2015 №7/2 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в Городском

округе Подольск»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.06.2016 №158-ФЗ
«О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской
Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца 2 статьи 8 Положения о
бюджетном процессе в Городском округе Подольск, утвержденного решением Совета
депутатов Городского округа Подольск от 30.11.2016 №7/2.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования.

3. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для подписания
и обнародования

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой
информации.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по бюджету, финансам и инвестиционной деятельности
(Винокуров И.В.).

Председатель Совета депутатов                                                     Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                                                                      Подольск

                               Н.П. Москалев                                                                            Н.И. Пестов